ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGURO PREDIAL PARA SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABEDELO / PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00015/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: 01.010 CÂMARA MUNIPAL DE VEREADORES
01.031.2001.2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES FINS DO PODER LEGISLATIVO
000013.3390.39.99 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.
VIGÊNCIA: até 30/07/2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cabedelo
e: CT Nº 00044/2025 - 30.07.25 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
- R$ 17.013,98.